令和 4 年 9 月 1 日

組合員の皆様

宝塚歌劇チケット販売終了のお知らせ

平素は神戸大学生協をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではございますが、令和 4 年 9 月末日をもちまし

て、宝塚歌劇チケットの販売サービスを終了させて頂くことになりました。

宝塚歌劇チケット販売につきましては、これまで熱心なファンの皆様にご利用頂い

ておりましたが、一部の利用者による購入後のキャンセルや同一人物による重複予約

等、ルールを逸脱した利用が発生したことにより今後の販売継続が難しいとの判断に

至りました。永らくご愛顧いただきました組合員には大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

提供終了サービス： 宝塚歌劇（宝塚大劇場）生協斡旋公演チケットの販売

※梅田芸術劇場等よる宝塚公演チケットにつきましては、

引き続き販売させて頂きます

サービス終了日： 令和 4 年 9 月末日までの受付分にて終了

お問合せ先： 神戸大学生協サービスセンター

TEL：078-882-1033

以上